^иинистрщия Томского р1иана

No Bia-n/2D24
от 10.09.2024

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /^  »  ^  2024 №
%

Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от
18 октября 2019 года № 388 «Об '
установлении размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в
муниципальных образовательных
организациях Томского района»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 18 октября 2019 года
№ 388 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
образовательных организациях Томского района» (далее - постановление) следующие
изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 слова «149 рублей» заменить словами «165 рублей»;
1.2. В подпункте 2 пункта 1 слова «129 рублей» заменить словами «145 рублей»;
1.3. В подпункте 3 пункта 1 слова «64 рубля» заменить словами «72 рубля»; ,
1.4. В подпункте 4 пункта 1 слова «149 рублей» заменить словами «165 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.
3. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить обнародование

настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на сайте
Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района В.М. Черноус

\

лист СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Томского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 18 октября
2019 года№ 388 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальных образовательных организациях Томского района»

1
Ф.И.О.

должность Виза
Дата

поступления
на согласование

Дата
Исполнения Примечание

1 2 3 4 5
- Заместитель Главы

Томского района -
начальник Управления

по социальной
политике

Администрации
Томского района

А.А. Черников

1 t

Заместитель Главы
Томского района -

начальник Управления
финансов

В.Л. Челокьян

id -

/
Заместитель начальника

управления делами
Администрации
Томского района

Т.А. Хабарова
Советник Г лавы по
правовым вопросам |

A.M. Жбанков ' ъ (\ \ 1

Начальник
Управления
образования

Администрации
Томского района ^
М.Г. Савенков

0 4

Елена Сергеевна Усманова

+7(̂ 822) 90-28-87